ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN TRIỆU SƠN                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VHXH            Thị trấn Triệu Sơn, ngày      tháng       năm 2024

v/v thực hiện điều dưỡng tập trung

người có công với cách mạng

Kính gửi:   Các ông, bà là đối tượng người có công đang hưởng trợ

cấp ưu đãi hàng tháng.

Thực hiện Công văn số 3007/UBND-LĐTBXH ngày 09/7/2024 của

UBND huyện Triệu Sơn về việc thực hiện điều dưỡng tập trung người có công

với cách mạng. UBND thị trấn Triệu Sơn thông báo lịch đi điều dưỡng tập trung

năm 2024 để ông, bà sắp xếp thời gian đi điều dưỡng. Cụ thể:

1. Tổng số đối tượng đi điều dưỡng tập trung là: 33 đối tượng

(có danh sách kèm theo).

Địa điểm: Điều dưỡng tại Trung tâm điều dưỡng người có công Thanh

Hoá.

2. Thời gian điều dưỡng: từ ngày 15/7/2024 đến 20/7/2024

3. Kế hoạch đưa, đón đối tượng.

- Tập trung lúc 7h sáng ngày 15 tháng 7 năm 2024 tại Trung tâm Hội nghị

huyện Triệu Sơn và bàn giao đối tượng cho Phòng Lao động - Thương binh và

Xã hội.

- Đón đối tượng về lúc 08 giờ, ngày 20 tháng 7 năm 2024 tại Ủy ban nhân

dân huyện Triệu Sơn.

Đề nghị các ông, bà khi đi điều dưỡng mang theo CCCD, thẻ Thương

binh, thẻ Bệnh binh, giấy chứng nhận gia đình liệt sĩ, thẻ BHYT./.

UBND thị trấn Triệu Sơn thông báo đến ông, bà nêu trên được biết./.

Nơi nhận:                                                                     KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;              PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu: VPUB, VHXH.

        Phạm Viết Thƣ

DANH SÁCH NGƢỜI CÓ CÔNG ĐI ĐIỀU DƢỠNG TẬP TRUNG NĂM 2024

STT Họ và tên Đơn vị Đối tƣợng Ghi chú

1 Lê Thành Chung TDP Tân Dân Bệnh binh 2/3

2 Phạm Văn Thọ TDP Tân Khoa Bệnh binh 2/3

3 Trần Văn Ngân TDP Tân Khoa Bệnh binh 2/3

4 Phạm Văn Tường TDP Tân Tiến Thương binh 4/4

5 Lê Đức Thìn TDP Tân Dân Bệnh binh 2/3

6 Trần Đại Nghĩa TDP Tân Khoa Bệnh binh 3/3

7 Trịnh Thị Thết TDP Tân Dân Vợ liệt sỹ

8 Trần Phú Tiệm TDP Tân Tiến Bệnh binh 3/3

9 Lê Văn Đức TDP Tân Khoa Thương binh 2/4

10 Lê Hữu Sứ TDP Tân Tiến Thương binh 4/4

11 Trần Phú Phiên TDP Tân Tiến Thương binh 4/4

12 Lê Hữu Hiến TDP Tân Dân Thương binh 4/4

13 Lê Hữu Mùi  TDP Tân Khoa CĐHH

14 Lê Xuân Nga TDP Tân Khoa CĐHH

15 Đào Phan Anh TDP Giắt Thương binh 3/4

16 Đào Phan Toàn TDP Giắt Bệnh binh 2/3

17 Đào Quang Tấn TDP Tô Vĩnh Diện Bệnh binh 2/3

18 Đỗ Đức Thắng TDP Tân Phong Bệnh binh 2/3

19 Lê Xuân Minh TDP Tô Vĩnh Diện Bệnh binh 2/3

20 Hà Long Giang TDP Tô Vĩnh Diện Thương binh 4/4

21 Hà Văn Chúc TDP Tân Thanh Thương binh 4/4

22 Lê Đức Lâm TDP Giắt Thương binh 4/4

23 Lê Đức Thảo TDP Bà Triệu CĐHH

24 Lê Gia Tâm TDP Giắt Bệnh binh 2/3

25 Lê Văn Học TDP Giắt Bệnh binh 2/3

26 Lê Viết Nhi TDP Tô Vĩnh Diện Thương binh 4/4

27 Nguyễn Duy Hay TDP Giắt Thương binh 4/4

28 Nguyễn Tài Lịch TDP Lê Lợi Bệnh binh 2/3

29 Phạm Đình Thắng TDP Bà Triệu Thương binh 4/4

30 Trần Hợp Thích TDP Tân Phong Bệnh binh 2/3

31 Vũ Trọng Phương Tổ dân phố 4 Bệnh binh 2/3

32 Trịnh Hữu Phi Tổ dân phố 2 Bệnh binh 2/3

33 Trần Xuân Kiệm TDP Tân Khoa CĐHH

		2024-07-11T07:47:35+0700

		2024-07-11T10:13:35+0700

		2024-07-11T10:13:55+0700

		2024-07-11T10:14:32+0700